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Arsredovisning

Bostadsrattsforeningen
M-Tre

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2015.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingér det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund for dessa berdkningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhall bor anpassas utifran féreningens plan for underhdllet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behovs. Féreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera dver dren beroende pa olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Kassaflode.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan dren 2009 och 2018.

Inga stoérre underhall &r planerade de narmaste aren.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. For att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras vara oférandrade narmaste &ret.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns att lasa om ldngre fram i férvaltningsberéttelsen.

Foreningens dndamal
Foreningen har till andamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 2004-02-13. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2004-02-23
och nuvarande stadgar registrerades 2015-01-15 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en akta
bostadsrattsférening.

Foreningen ar medlem i samféllighetsféreningen Kompassen. Féreningens andel ar 6,8 procent. Samfalligheten
férvaltar sopsuganldggning, kommunikations och planteringsytor, dagvattensystem samt belysning.

Styrelsen

Mats Andersson Ordférande

Lina Olsson Ledamot

Hans Ribbnas Ledamot

Kristian Sylwander Ledamot Flyttat fran foreningen under aret.
Lotta Balcke Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 8 protokollférda sammantraden.

Revisorer
Yngve Karlsson Ordinarie Extern
Rebecka Steinwall Suppleant Intern
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Valberedning
Pernilla Evaldh Sammankallande
Rebecka Steinwall

Stammor
Ordinarie féreningsstamma holls 2015-05-05.

Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun
Skansen 2 2004 Malmo

Fullvardesforsakring finns via Bostadsratternas medlemsforsakring.
| forsakringen ingar kollektivt bostadsrattstilldagg for medlemmarna samt ansvarsforsakring for styrelsen.

Uppvarmning sker via fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 2004 och bestar av 1 flerbostadshus.

Vardearet dr 2005.

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 2 010 m2, varav 2 010 m2 utgdr lagenhetsyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 30 ldgenheter med bostadsratt.

Lagenhetsfordelning:

15 13

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok

Gemensamhetsutrymmen

Skansen 2
Gemensam takterass.

Teknisk status
Foreningen féljer en underhallsplan som upprattades 2009 och stracker sig fram till 2018.
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Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:
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Utfort underhall Ar

Nya stupror for att forbattra 2015
avrinningen fran balkongtaken mot

Oster.

Byggt om avrinningen fran taket 2015

Over utskjutet mot oster.

Malning av samtliga trapartier i 2014
fasaden.

Utbyte av justerventiler for 2013
varmesystemet + injustering av

varmesystemet

Anlaggning av nytt tatskikt och 2012 -2013
platsattning pa altaner pa

fastighetens éversta plan.

Omfogning av fasadpartier. 2010 - 2011
Tackning av balkongtak med 2010-2011
bromattor samt platsattning av

balkongtak.

Planerat underhall Ar
Inférande av tagg-baserat lassystem 2016

for entredorrar och kéllare.

Forvaltning

Foreningens forvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Avtal Leverantor
Internetleverantor ComHem
Fastighetsskotsel Lars Hansson i Skane AB

Ekonomisk férvaltning
Serviceavtal Ventilation
Serviceavtal Hissen
Fjarrvarmesystemet

SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB

Bravida
Hiss i Skane
EON

Foreningens ekonomi

Under budgetering infér kommande ar beslutade styrelsen att bibehalla nivan pa avgiften.

Under dret har ett av vara lan bundits om vilket get betydligt lagre rantekostnader f6r andra halvan av aret. Vi

bestamde att binda det nya lanet pa tre ar for att fa ett bra dverlapp relativt 6vriga lan.

Under aret har féreningen haft ett stort underhallsarbete gallande avrinningen av balkonger och takutskjutet mot
Oster. Detta arbete landade pa en kostnad pa 246 tkr.

Likviditeten infér 2016 far anses som god och den lagre rantan medfor att vi har utrymmer for att forbattra

likviditeten ytterligare.

Enligt de nya stadgarna far féreningen ta ut avgift for andrahandsupplatelse.
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KASSAFLODE - 1 JANUARI - 31 DECEMBER 2015 2014

LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 572 402 602 896

INBETALNINGAR

Rorelseintakter 1867 644 1866 789

Finansiella intakter 128 594

Minskning kortfristiga fordringar 26 45528
1867 798 1912911

UTBETALNINGAR

Rorelsekostnader exkl avskrivningar 1144 376 1 036 360
Finansiella kostnader 695 366 807 655
Minskning av langfristiga skulder 90 000 90 000
Minskning av kortfristiga skulder 15 695 9 390

1945 437 1943 405
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 494 762 572 402
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL -77 639 -30 494

*Likvida medel redovisas i balansrakningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.

Fordelning av intakter och kostnader

Ovriga Reparationer Periodiskt
intakter 4% underhall
3% 13%
Kapital-
kostnader
36%
Taxebundna
kostnader
19%
Avskriv-
Arsavgifter ningar Ovrig drift
97% 4% 24%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften for hyreshus ar 1 243 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hégst 0,3 procent av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvarde.

Vasentliga handelser under och efter rakenskapsaret
Héandelser under aret
Underhall

Under dret har avrinningen fran takutskjutet mot 6ster forbéattrats. | samband med detta har dven stuprér monterats
pa balkongtaken mot Oster.

Gemensam fonsterputsning av fénstrens utsida har genomforts vid tva tillfallen.
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Ovrigt

Under dret hade vi en gemensam tradgardsdag nar vi tillsammans jobbade med var traddgard och vara gemensamma
ytor.

Kommunen har inte aterkommit med ytterligare krav pa att féreningen skall ingd parkeringsavtal efter att féreningen
bestred kommunens krav i februari 2009 (se tidigare arsredovisningar).

Héandelser efter aret
Underhall

Nytt lassystem med taggar har installerats.

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 30 st
Overldtelser under ret: 4 st

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kdpare.
Antal medlemmar vid rakenskapsarets borjan:43
Tillkommande medlemmar:9

Avgaende medlemmar:7
Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut:45

Flerarsoversikt

Nyckeltal 2015 2014 2013 2012
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 901 901 903 916
Lan/m2 bostadsrattsyta 11 866 11911 11956 12 201
Elkostnad/m? totalyta 15 14 21 24
Varmekostnad/m? totalyta 122 92 119 128
Vattenkostnad/m? totalyta 29 36 28 27
Kapitalkostnader/m? totalyta 346 402 412 445
Soliditet (%) 62 62 62 61
Resultat efter finansiella poster (tkr) -51 -55 -23 14
Nettoomsattning (tkr) 1867 1866 1841 1810

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 2 010 m2 bostader.

Resultatdisposition

Till féreningsstammans férfogande star foljande medel:

arets resultat -50 538
balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall -25 677
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar -50 000
summa balanserat resultat -126 215

Styrelsen foreslar foljande disposition:
av fond for yttre underhall ianspraktas 187 699
att i ny rékning 6verfors 61484

Betraffande féreningens resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 1
Not 2

Not 3
Not 4
Not 5
Not 6

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

ARETS RESULTAT

Sida 6 av 14

2015

1867 404
240
1867 644

-1 024 456
-87 907
-32 014
-78 568

-1222 944

644 700
128
-695 366

-695 238

-50 538

2014

1 866 450
339
1866 789

-911 601
-86 335
-38 425
-78 568

-1 114 928

751 861
594
-807 655

-807 061

-55 200



Brf M-Tre
769610-4822

Balansrakning

TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark Not 7
Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel Not 8
Summa kortfristiga fordringar

KORTFRISTIGA PLACERINGAR Not 9
Kortfristiga placeringar

KASSA OCH BANK

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2015-12-31

62 739 407
62 739 407

62 739 407

0
513 213
513 213

119 073
119 073

1

1

632 287

63 371 694

2014-12-31

62 817 975
62 817 975

62 817 975

120
590 759
590 879

119 073
119 073

1

709 952

63 527 927
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 10
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall Not 11
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 12
Summa langfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 12
kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Uppl kostnader och forutb intakter Not 13
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda sakerheter

Panter och darmed jamforliga sékerheter som har stallts

for egna skulder och sakerheter
Fastighetsinteckningar Not 12
Ansvarsforbindelser
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2015-12-31

39 080 000
187 699
39 267 699

-75 677
-50 538
-126 215

39 141 484
23761 000
23 761 000
90 000
80013

36 870
262 327
469 210

63 371 694

24 144 000
Inga

2014-12-31

39 080 000
328 000
39 408 000

-160 778
-55 200
-215 978

39 192 022
23 851 000
23 851 000
90 000
71728

36 390
286 787

484 905

63 527 927

24 144 000
Inga
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Tillaggsupplysningar

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2009:1, Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar (K2).
Forenklingsregeln géllande periodiseringar har tillampats.

Samma varderingsprinciper har anvants som féregdende ar.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges.
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Reservering till fond for yttre underhdll enligt stadgar gors i arsbokslutet. Férslag till ianspraktagande av fond for yttre
underhall for arets periodiska underhall lamnas i resultatdispositionen.

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och berdknad
nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i antal ar tillampas.

Avskrivningar 2015 2014
Byggnader 963 ar 963 ar
Fastighetsforbattringar 20 ar 20 ar
Yttre anldggningar 20 éar 20 ar
Not 1  NETTOOMSATTNING 2015 2014
Arsavgifter 1810 201 1810 201
Bredbandsintakter 57 240 56 286
Oresutjamning -37 -37
1867 404 1866 450
Not2  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2015 2014
Ovriga intakter 240 339
240 339
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Not3  DRIFTKOSTNADER 2015 2014
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad 92 532 91 080
Fastighetsskotsel bestallning 11411 5638
Fastighetsskotsel gard bestallning 680 0
Snéréjning/sandning 0 1838
Stadning enligt bestallning 40 625 35 000
Hissbesiktning 1228 1196
Gemensamma utrymmen 1287 1664
Gard 2796 3242
Serviceavtal 7977 6 581
Forbrukningsmateriel 87 2354
Brandskydd 1481 0
160 104 148 593
Reparationer
Fastighet forbattringar 23489 8944
Sophantering/atervinning 0 2764
Las 7 790 0
WS 24 359 5220
Ventilation 2 625 0
Elinstallationer 5920 0
Hiss 5050 21700
Tak 4156 0
73 389 38 628
Periodiskt underhall
Installationer 0 190 301
Huskropp utvandigt 245 343 0
245 343 190 301
Taxebundna kostnader
El 30947 28 500
Véarme 245 267 185 760
Vatten 57 998 72716
Sophdamtning/renhalining 19 466 18 681
Grovsopor 1900 0
355 578 305 657
Ovriga driftkostnader
Forsakring 30 039 37 255
Samfallighetsavgift 48 571 57 557
Kabel-TV 92 801 58218
Bredband 0 57 152
171 411 210 182
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 18 630 18 240
TOTALT DRIFTKOSTNADER 1 024 456 911 601
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Not4  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2015 2014
Kreditupplysning 2 100 294
Tele- och datakommunikation 2 449 2538
Juridiska Atgarder 0 6125
Revisionsarvode extern revisor 5625 839
Foreningskostnader 1851 2 690
Fritids- och trivselkostnader 227 0
Forvaltningsarvode 65 048 63424
Administration 4 337 1105
Konsultarvode 1611 0
Bostadsratterna Sverige Ek For 4 660 9320
87 907 86 335
Not5  PERSONALKOSTNADER 2015 2014
Anstéllda och personalkostnader
Foljande ersattningar har utgatt
Styrelse och internrevisor 24 360 29 160
Sociala kostnader 7 654 9265
32 014 38 425
Not6  AVSKRIVNINGAR 2015 2014
Byggnad 50 000 50 000
Forbattringar 26 628 26 628
Markanlaggning 1940 1940
78 568 78 568
Not7  BYGGNADER OCH MARK 2015-12-31 2014-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 63 404 548 63 404 548
Utgaende anskaffningsvarde 63 404 548 63 404 548
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -586 573 -508 006
Arets avskrivningar enligt plan -78 568 -78 568
Utgaende avskrivning enligt plan -665 141 -586 573
Planenligt restvarde vid arets slut 62 739 407 62 817 975
| restvardet vid arets slut ingar mark med 14 626 575 14 626 575
Taxeringsvéarde
Taxeringsvarde byggnad 26 000 000 26 000 000
Taxeringsvarde mark 11 000 000 11 000 000
37 000 000 37 000 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 37 000 000 37 000 000
37 000 000 37 000 000
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Not8  OVRIGA FORDRINGAR 2015-12-31 2014-12-31
Skattekonto 18 452 18 358
Klientmedel hos SBC 494 761 572 401
513 213 590 759
Not 9 KORTFRISTIGA
PLACERINGAR
Bokfort Verkligt Bokfort
varde varde varde
2015-12-31 2015-12-31 2014-12-31
Nordea Investment 119 073 126 730 119 073
119 073 126 730 119 073
Not 10 EGET KAPITAL
Disposition av
féregaende
ars resultat
Belopp vid Forandring enl stimmans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 39 080 000 0 0 39 080 000
Fond for yttre underhall 187 699 50 000 -190 301 328 000
S:a bundet eget kapital 39 267 699 50 000 -190 301 39 408 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -75 677 -50 000 135 101 -160 778
Arets resultat -50 538 -50 538 55200 -55 200
S:a ansamlad férlust -126 215 -100 538 190 301 -215 978
S:a eget kapital 39 141484 -50 538 0 39 192 022
Not 11 FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2015-12-31 2014-12-31
Vid arets borjan 328 000 278 000
Reservering enligt stadgar 50 000 50 000
Reservering enligt stammobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stammobeslut -190 301 0
Vid arets slut 187 699 328 000
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Not 12 SKULDER TILL KREDITINSTITUT
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Rantesats Belopp Belopp Villkors-

2015-12-31 2015-12-31 2014-12-31 andringsdag

Nordea 3,500 % 7 625 000 7 675 000 2016-04-20

Nordea 2,900 % 7 996 000 7 996 000 2017-05-22

Nordea 1,220 % 8 000 000 8 000 000 2018-05-16

Nordea 0,000 % 0 20 000 avslutat

Nordea 2,460 % 230 000 250 000 rorligt
Summa skulder till kreditinstitut 23 851 000 23 941 000
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -90 000 -90 000
23 761 000 23 851 000

Om fem ar berédknas skulden till kreditinstitut uppga till 23 401 000 kr.
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Not 13 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2015-12-31 2014-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER

Arvoden 30000 30 000

Sociala avgifter 9500 9500

Ranta 72 663 96 789

Férutbetalda avgifter o hyror 150 164 150 498

262 327 286 787
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Styrelsens underskrifter
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Revisionsberittelse for
Brf M-Tre 1 Malmo

Org.nr 769610-4822.

Jag har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning
for tiden 1 januari 2015 - 31 december 2015.

Granskningen har utforts enligt god revisionssed

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforings-
ndmndens allménna rad.

Jag tillstyrker
- att resultatrdkningen och balansridkningen faststills,
- att resultatet disponeras enligt forslaget i forvaltningsberittelsen samt

- att styrelsens ledamoéter beviljas ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Vellinge den 27 april 2016

Yngve Karlsson
Extern revisor

Greviegatan 13
235 33 Vellinge

tel o fax 040 - 4206 10

a-c.yngve(@swipnet.se



